РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЦИМЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 декабря 2016.                                  № 182                      ст. Новоцимлянская

"Об утверждении ликвидационного баланса муниципального бюджетного учреждения культуры «Центральная поселенческая сельская библиотека Новоцимлянскогосельского поселения»
         В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», руководствуясь Уставом муниципального образования «Новоцимлянское  сельское поселение»,  Постановлением Администрации Новоцимлянского сельского поселения №107 от 05.07.2016 года «О ликвидации муниципального бюджетного учреждения культуры «Центральная поселенческая сельская библиотека Новоцимлянского сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить ликвидационный баланс муниципального бюджетного учреждения культуры «Центральная поселенческая сельская библиотека Новоцимлянского сельского поселения» зарегистрированного в Едином      государственном реестре юридических лиц  03.02.2006 года   за N1066137000412, место нахождения: 347329, Ростовская область, Цимлянский район,  станица Новоцимлянская, улица Мира 36 ,  согласно  приложения.
2.Уполномочить председателя ликвидационной комиссии – директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Центральная поселенческая сельская библиотека Новоцимлянского сельского поселения» Блинову Е.В. выступить в качестве заявителя при уведомлении регистрирующего органа о составлении  ликвидационного баланса.
3.Данное постановление  подлежит опубликованию и обнародованию на сайте Администрации Цимлянского района, в разделе «Поселения», http://cimlyanck.donland.ru/ Novocimlyanckoe _sp.aspx, и в газете «Придонье».
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой

Глава Администрации Новоцимлянского
сельского поселения                                                                        С.Ф.Текутьев
Ознакомлена:  Директор МБУК «ЦПСБ НСП»       __________ Е.В.Блинова
2